درباره نزل اکبر بادشاه غازی در بلده کشمیر، به حواله نوادر الاخبار، بدیع الدین تاریخ نزل را نقل می کند:

”اختر برج و سپهر عقل و هوش گلشن کشمیر را زینت پذیر
بلبل فکرت شده کر خروش سال میمون نزولش گفت زود
خیرمقدم از سر بجهت سرروش جلال الدین اکبر بادشاه اصلاح فساد“
(برگ ۲۱۲)

این نسخه خطی ناقص الآخر است که تاریخ کشمیر را تا زمان محمد شاه (۱۱۵۰ هـ/ ۱۷۳۷ م) (برگ ۱۳۴) فراهم آورده است. ولی بعد از آن واقعات بادشاهان مغل تا زمان تألیف و طبقه ششم و باب خاتمه، موجود نیست. ولی از روی مقدمه که عنوانهای طبقه و مقدمه و تفصیلات آن نشان داده شده است.

♦ **طبقه ششم:** درباره تاریخ کشمیر در فرمانروایان افغانه تا زمان تألیف نوشته شده بود.